про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

3. Сторони домовилися викласти п.3.1. Договору в
наступній редакції:
«п.3.1. Загальна вартість Договору – 251458,84 грн
(Двісті п’ятдесят одна тисяча чотириста п’ятдесят
вісім грн 84 коп), в т.ч. ПДВ – 41909,80грн (Сорок
одна тисяча дев’ятсот дев’ять грн 80 коп).
Ціна Договору в 2021р. – 209549,84 грн (Двісті
дев’ять тисяч п’ятсот сорок дев’ять грн 84 коп), в
т.ч. ПДВ- 34924,97грн(Тридцять чотири тисячі
дев’ятсот двадцять чотири грн 97 коп.) »
Ціна Договору в 2022р. – 41909,00 грн (Сорок одна
тисяча дев’ятсот дев’ять грн 00 коп), в т.ч. ПДВ
6984,83грн (Шість тисяч дев’ятсот вісімдесят
чотири грн 83 коп.) »